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48 سال ناکامی و ماندن پشت 
درب المپیک تمام می شود ؟

22 اسفند 1358 روز تاریخی برای فوتبال ایران 
است ، در آن روز ، برای آخرین بار مجوز حضور در 
المپیک گرفته شد مجوزی برای حضور در المپیک 
1980 که در نهایت به دلیل شرایط سیاسی کشور 
تحریم شــد تا کاروان ورزش ایران راهی مسکو 

نشود .
المپیک بعدی هم مثل قبلی ، تحریم شد تا کاروان 
ورزش ایــران به لس آنجلس هم نرود و ســپس 
سریال ناکامی ، شروع به اکران کرد.با این دو تصمیم 
سیاسی بود که آخرین حضور تیم امید در میدان 
المپیک همان 1976 ثبت شــد . در تمام این 48 
سال تیم های امید ، تیم های خوبی بودند اما هرگز 
نتوانســتند رویای فوتبال ایران را محقق کنند. 
تیم هایی که حتی از تیم فعلــی عنایتی ، مهره 
های درخشان تری داشتند ولی قصه همان قصه 

همیشگی بود : ماندن پشت درب المپیک.

 رونالدو با جت شخصی 
به ایران می آید

فهرســت کاروان النصر در ســفر به تهــران به 
فدراسیون فوتبال رســیده که نام رونالدو و سایر 
بازیکنان سرشناس فهرست آسیایی در این جمع 
قرار گرفته اســت. النصر با یک جت شخصی به 
تهران خواهد آمد و محل اقامت این تیم متمول 
عربستانی، مجلل ترین هتل شهر تهران خواهد بود.

آنها دو شــب و احتمالا ســه روز در تهران اقامت 
خواهند داشت و پس از بازی به سرعت به ریاض 
برمی گردند تا خود را آماده رقابت های لیگ روشن 

که با فشردگی خاصی برگزار می شود، کنند.

شوک به الاتحاد پیش از بازی با 
سپاهان؛ حمدالله جدا می شود؟

با گذشت 5 هفته از لیگ عربستان حمدالله طبق 
اعلام سایت »اســپورت« عربستان پیشنهادی از 
باشگاه اماراتی دریافت کرد و سریعا این پیشنهاد را 
قبول کرد.ستاره مراکشی در حال فشار به مدیریت 
باشگاه الاتحاد است تا رضایت نامه اش را صادر کنند.

اقدام جالب النصر برای آمادگی 
سریع مقابل پرسپولیس

مشرق: سرمربی النصر اقدامی در راستای آماده 
سازی سریع بازیکنانش برای دیدار اول آسیایی 

مقابل پرسپولیس انجام داد.
سایت »اسپورت 24« عربستان خبر داد کاسترو 
ســرمربی پرتغالی النصر اقدامی برای بازگشت 
زودهنگام ســتارگانش از اردوی تیم های ملی به 

تمرینات انجام داد.
کاسترو خودش دست به کار شد و بلیت ستاره های 
ملی پوش خود را رزرو کرد تا ســریعا به تمرینات 
برگردند تا خود را برای دیــدار اول خود در لیگ 

قهرمانان آسیا مقابل پرسپولیس آماده کنند.
رونالدو، سادیو مانو و بروزوویچ از جمله ستاره های 
ملی پوش النصر هستند. پرسپولیس سه شنبه 
آینده در ورزشــگاه آزادی میزبان یــاران رونالدو 

خواهد بود.
پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
باید با النصر عربســتان، الدحیل قطر و استقلال 

تاجیکستان رقابت کند.

عقیلی: ایجاد فشار روی تیم ملی 
برای قهرمانی در آسیا منصفانه 

نیست
تسنیم: مدافع پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان 
معتقد است، ایجاد فشار روی تیم ملی بابت قهرمان 

شدن در جام ملت های آسیا منصفانه نیست.
هادی عقیلی درباره اینکــه آیا تیم ملی می تواند 
در جام ملت های آسیا شانس اول قهرمانی باشد، 
گفت: اینکه خودمان را شانس اول بدانیم قطعاً فشار 
را به سمت کادر فنی و بازیکنان برده ایم و در واقع 
خودمان را گول زده ایم. ما چند دهه است که در 
جام ملت ها قهرمان نشده و در خیلی از دوره ها فقط 
به صعود از مرحله گروهی بسنده کرده ایم، به نظر 
من ایجاد فشار روی تیم ملی برای قهرمانی در جام 

ملت ها عاقلانه و منصفانه نیست. 
پیشکســوت فوتبال کشــورمان در ادامه خاطر 
نشــان کرد: در کنار تیم هایی مثل کره جنوبی، 
ژاپن، عربستان و استرالیا شانس قهرمانی داریم، 
ولی کارمان خیلی سخت است و قهرمانی در جام 
ملت ها بستگی به خیلی چیزها از جمله قرعه خوب 

در مرحله حذفی دارد.
مربی تیم فوتبال گل گهر ســیرجان همچنین 
تصریح کرد: البته ما نباید فراموش کنیم که معمولاً 
در تورنمنت های طولانی عملکرد موفقی نداشتیم 
و اگر در دهه 60 یا 70 میلادی سه بار قهرمان آسیا 
شدیم دلیلش این بود که از لحاظ زیرساخت های 
فوتبالی و سخت افزاری از کشورهای دیگر جلوتر 
بودیم.وی در واکنش بــه اینکه برخی توقع دارند 
کادر فنی تیم ملی دســت بــه جوانگرایی بزند، 
یادآور شد: در فاصله سه ماه تا شروع جام ملت ها 
هیچ کس چنین ریسکی نمی کند. تیم ملی جای 
بهترین هاست و اگر قرار باشد جوانگرایی صورت 
بگیرد باید یکسری از بهترین ها کنار بروند و تجربه 
هم چیزی نیست که به راحتی به دست بیاید. من 
معتقدم علی دایی تنها مربی بود که در دو دهه اخیر 
در تیم ملی جوانگرایی کرد و اگر اشتباه نکنم با یک 

باخت در دیداری رسمی برکنار شد.

خبر
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ورزش
Sport   AFC زمان حضور نمایندگان

برای نصب VAR در ایران 
مشخص شد

همشــهری آنلاین: نمایندگان کنفدراسیون 
فوتبال آســیا به منظور تجهیز ورزشگاه آزادی به 

سیستم VARبه تهران سفر می کنند.
 مسابقات لیگ قهرمانان آســیا فصل 2023/24 
از روز دوشــنبه 27 شــهریورماه آغاز می شود و 
نمایندگان کشورمان )ســپاهان، پرسپولیس و 
نساجی مازندران( به مصاف حریفان خود می روند. 
با توجه به الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا این رقابتها 
با سیســتم کمک داور ویدئویی )VAR( برگزار 

می شود.
به همین منظور نمایندگان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای تجهیز و راه اندازی سیستم کمک داور 
ویدئویی )VAR( پنجشنبه 23 شهریورماه وارد 

تهران می شوند.

 سپاهان به کوه مشکلات 
تبدیل شد!

فوتبــال۳۶۰:  ژوزه مورایس، ســرمربی تیم 
ســپاهان، پیش از جدال با نیــروی هوایی عراق 
در لیگ قهرمانان آســیا با مشکلات بسیار زیادی 

دست وپنجه نرم می کند.
سپاهان اصفهان یکی از سه نماینده ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا خواهد بود. شاگردان ژوزه مورایس 
در اولین گام باید در تاریخ 27 شهریورماه به مصاف 
نیروی هوایی عراق بروند. با این وجود طلایی پوشان 
دغدغه ها و نگرانی های خاصی پیش از شروع رسمی 

مسابقات دارند که باید دید مرتفع می شود یا خیر.
معضل دابو و آل کثیر

حاشیه اصلی پیرامون سپاهان در این فصل 
و به خصوص در هفته اخیر ماجرای سقف قرارداد 
بوده است. چند باشگاه لیگ برتری به صورت رسمی 
علیه این باشگاه اصفهانی شــکایت کرده اند و از 
طرفی به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل ناظر بر 
قراردادها و سقف بودجه، سپاهانی ها موفق نشدند 
قرارداد برایان دابو و عیسی آل کثیر، 2 بازیکن جدید 
خود را در سازمان لیگ به ثبت برسانند. جدال با 
زنیت، زمانی بود که هر 2 نفر موفق شدند برای اولین 
بار برای سرمربی پرتغالی به میدان بروند. نماینده 
فوتبال کشورمان امیدوار است تا بتواند از عیسی 
و برایان حداقل در لیگ قهرمانان آســیا استفاده 
کند اما حالا شنیده می شود امکان بهره گرفتن از 
آن ها در این تورنمنت هم وجود ندارد. بر اســاس 
بند 1.2 ماده 24 قوانین 24-2023 لیگ قهرمانان 
آسیا، باشگاه های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا باید 
اطمینان حاصل کنند که تمام بازیکنانشان باید به 
درستی بر اساس قوانین داخلی فدراسیون مربوطه 

در آن فدراسیون ثبت شده باشد. 
لشگری از مصدومان روی دست ژوزه

یکی از اصلی ترین چالش های ســپاهان 
پیش از دیدار برابر نماینده عراق کوهی از مصدومانی 
است که روی دست مورایس مانده اند. امید نورافکن 
و کاوه رضایی از قبل با مصدومیت دست وپنجه نرم 
می کردند و هنوز وضعیت مســاعدی ندارند. رضا 
شکاری و احسان پهلوان هم به علت آسیب دیدگی 
نتوانســتند برابر زنیت به میدان بروند. از طرفی 
ســیاوش یزدانی با درد به مصاف تیم روسیه ای 
رفت و محمد کریمی هم که پــس از چند هفته 
دوباره به ترکیب طلایی پوشــان برگشت هنوز به 
فرم ایده آل خود نرسیده است. در کنار همه این ها 
خبر مصدومیت رامین رضاییان در اردوی تیم ملی، 

ضربه ای مهلک به پیکره نماینده کشورمان بود.
تکلیف ملی پوشان چه می شود؟

درخشان ترین مهره های تیم امید در 2 
بازی نخست رقابت های مقدماتی انتخابی المپیک، 
جوانان سپاهانی بوده اند. محمد قربانی، محمدجواد 
حســین نژاد و آریا یوســفی روی هم در جدال با 
هنگ کنگ و افغانستان سه گل زدند و سه پاس گل 
ارسال کردند تا نقشی غیر قابل انکار در موفقیت 
تیم رضا عنایتی ایفا کنند. بازیکنانی که هرکدام 
برای ژوزه مورایس هم مهره ای ارزشمند در لیگ 
بیست وسوم بوده اند و در روزهایی که چند ستاره 
این تیم به دلایل مختلف در دســترس نبوده و 
نیستند، حضور آن ها حکم آب روی آتش را داشته 
اســت. به همین خاطر هم باشگاه سپاهان اعلام 
کرده که این سه بازیکن به محض پایان بازی ایران 
برابر ازبکستان باید اردوی تیم امید را ترک کرده 
و به باشــگاه خود بازگردند. در سوی دیگر ماجرا 
حضور پیام نیازمند، محمد دانشگر و شهریار مغانلو 
در اردوی تیم ملی بزرگســالان است. آن ها هم 
همانند سه بازیکن تیم امید باید فورا پس از دیدار 
با آنگولا به اردوی تیم باشگاهی خود اضافه شوند 
و احتمالا مهم ترین نگرانی مورایس وضعیت بدنی 
این بازیکنان است. 6 نفری که با خستگی مفرط 
باید مهیای دوئل با نماینده عراق در لیگ قهرمانان 

آسیا شوند.

خبر

باشگاه استقلال به واسطه قراردادهایی که از سال های 
گذشته منعقد شده، دوباره با دردسر مواجه شده است.

اسفند ماه سال 1400 وقتی استقلال به خاطر بحث 
سربازی محمد حســین مرادمند و سیاوش یزدانی 
ناگهان در خط دفاعی دچار خلاء بزرگی شد، فرهاد 
مجیدی یکی از بهترین تصمیم های نقل و انتقالاتی 
خود طی دوران سرمربیگری در استقلال را گرفت و 
یک بازیکن برزیلی به نام رافائل سیلوا که سابقه حضور 
در لیگ عربستان را هم دارد، به ایران فراخواند. مدافعی 
که انصافاً بی حاشیه بود و خیلی زود در ترکیب آبی ها 
جا گرفت تا نقش مهمی در قهرمانی استقلال در لیگ 
بیست و یکم حرفه ای ایفا کند. رافائل فصل قبل هم با 
استقلال بود و در مجموع نمایش خوبی داشت ولی 
تابستان امسال به خاطر عدم دریافت مطالبات خود 
صراحتاً اعلام کرد که دیگر تیم را همراهی نمی کند. 
از قرار معلوم تاخیر در پرداخت دستمزد این بازیکن 
به حدی شده بود که او طبق قوانین فیفا می توانست 
قراردادش را یک جانبه فسخ کند و دقیقاً هم با استفاده 
از همین قاعده جدا شد و از ایران رفت. همان زمان که 
رافائل برای استقلال نامه خداحافظی نوشت، کاملًا 
مشخص بود که شکایت خواهد کرد و این اتفاق حالا 
انجام شده است اما نکته اینجاست که ظاهراً عواقب 

قضیه خیلی جدی تر از حد تصور استقلالی هاست.
برنمی گردم!

قطعاً رافائل سیلوا می توانست در این فصل هم 
به استقلال کمک کند و حتی اگر به عنوان ذخیره هم 
او را مد نظر قرار بدهیم بازیکن مناسبی بود به همین 
خاطر کادر مدیریتی باشــگاه استقلال طی یکی دو 
ماه گذشــته چند بار با او تماس گرفت تا زمینه برای 

حضورش در جمع آبی پوشان را فراهم کند اما سیلوا با 
صراحت گفت به خاطر بدقولی که دیده حاضر نیست 
برگردد. البته مدیران استقلال به او تاکید کردند کادر 
مدیریتی عوض شده و مدیران جدید اجازه نمی دهند 
اتفاقات قبلی رخ بدهد. آنها تاکید داشتند هیچ نقشی 
در پراخت به موقع مطالبات رافائل نداشته اند چون آن 
زمان اصلًا در استقلال نبودند ولی این حرف ها هنوز 
به گوش مدافع برزیلی نرفته است و قاطعانه می گوید 

برنمی گردم.
پول این فصل را هم می خواهم

بدیهی است که رافائل سیلوا پول فصل قبل 
را بخواهد و باقیمانده دســتمزدش را طلب کند اما 
مشکل اصلی، بخش دوم شکایت اوست. این بازیکن 
برای لیگ بیست و سوم هم با استقلال قرارداد دارد 
و اگر می ماند به صورت اتوماتیک در فهرست کنونی 
اســتقلال قرار می گرفت و جواد نکونام در صورت 
تمایل می توانست از او استفاده کند. حالا رافائل قطعاً 
بابت همین فصل هم می تواند از اســتقلال شکایت 
کند و این به یک نگرانی بزرگ برای استقلال تبدیل 
شده است چون دقیقاً با استفاده از همان راهکاری 
که استراماچونی در پیش گرفت، این بازیکن برزیلی 
هم می تواند پول هنگفتی از استقلال به جیب بزند. 
البته شاید روند پرونده بالغ بر یک سال طول بکشد 
اما اگر شکایت کند، در نهایت طلبش را می گیرد به 
همین خاطر مدیران باشــگاه چند بار با او صحبت 
کرده اند ولی حاضر به بازگشت نشده است و علاوه 
بر آن به خاطر ماه های باقیمانــده قراردادش نیز تا 
امروز تفاهمی با طرف ایرانی نداشته است.نکته دیگر 
اینجاست که اگر رافائل سیلوا طی ماه های باقیمانده 

تا پایان این فصل قرارداد جدیدی امضا کند، استقلال 
دیگر عملًا نباید بابت لیگ بیســت و سوم پولی به 
بازیکن برزیلی ســابق خود بدهد اما با توجه به سن 
و سال این فوتبالیست و مشاوره هایی که از مدیران 
برنامه و وکلای خودش می گیرد، به خوبی می داند 
که اگر در خانه بنشــیند و منتظر جواب شکایتش 
از استقلال باشــد، در نهایت پول بیشتری نصیبش 
می شود و همین مسئله کار را خطرناک می کند چون 
آندره آ استراماچونی هم با همین سیاست دستمزد 

هنگفتی از استقلال گرفت.
پیگیری های خطیر

رافائل ســیلوا زمانی به استقلال پیوست که 

علی خطیر هیچ نقشی در این باشگاه نداشت. از طرف 
دیگر، حتی در دوره جدایی این بازیکن هم خطیر هنوز 
مدیرعامل نشده بود. در واقع او صاحب میراث تلخی 
شــده که خودش در آن به هیچ عنوان مقصر نیست 
ولی فیفا باشگاه استقلال را می شناسد و اگر رای علیه 
طرف ایرانی صادر شــود، قطعاً خطیر و همکارانش 
دچار مشکل خواهند شد به همین خاطر طی روزهای 
گذشته به طور جدی دنبال قضیه رافائل بودند تا بتوانند 
ماجرا را حل و فصل کنند؛ پیگیری هایی که هنوز به 
نتیجه عملی نرسیده ولی در عین حال، استقلالی ها را 

ناامید هم نکرده است.
منبع :خبر ورزشی

s_vaez1975@yahoo.com
حسن دیده ور/ گروه ورزش

سیلوا: استقلال باید همه پولم را بدهد!

دیگر برنمی گردم

اشــکان دژاگه مطرح ترین و بهترین بازیکن فوتبال 
ایران در زمانی است که سه سرمربی تیم ملی برای 
متقاعد کردن او به پوشیدن پیراهن تیم ملی تلاش 

زیادی کردند.
دژاگه با تیم ملی زیر 19 سال آلمان کارش را شروع 
کرد و در 15 دیدار موفق شد 7 گل بزند تا خیلی زود 

به تیم ملی زیر 21 سال دعوت شود. 
قهرمانی با تیم زیر 21 ســال آلمان در مســابقات 
قهرمانی اروپا به همراه مسعود اوزیل، بواتنگ، مانوئل 
نویر و …، نام او را بر ســر زبان ها انداخت. در برلین 
صحبت از یک جوان ایرانی- آلمانی بود و او توانست 
خیلی زود از تیم جوانان هرتابرلین به تیم دوم و سپس 

به تیم اصلی راه یابد. 
موفقیت دژاگه خیلی زود عیان شد و او پس از حضور 
در وولفسبورگ موفق شد یک قهرمانی تاریخی در 
بوندسلیگا با این تیم را تجربه کند. اشکان در همین 
روزها بود که بین ایران و آلمان، ســرزمین پدری را 

انتخاب کرد. 
ستاره فوتبال آلمان که با درخواست افشین قطبی، 
امیر قلعه نویی و کارلوس کی روش برای حضور در تیم 
ملی ایران مواجه شده بود و در نهایت تصمیم گرفت 
پیراهن تیم ملی ایران را بپوشد و در نخستین بازی ملی 
نیز دوگل برابر قطر زد تا مشخص شود چه الماسی به 
ایران آمده است. او در ادامه مسیرش با فلیکس ماگات 

به فولام و سپس العربی قطر رفت. 
دژاگه که در دو جام جهانــی و دو جام ملت ها با تیم 
ملی ایران حضور داشته، پس از العربی به وولفسبورگ 

بازگشت و سپس به ناتینگهام فارست رفت که البته 
هر دو انتقالهای ناموفقی بودند. با این حال او در سال 
2018 و به همراه مسعود شجاعی و احسان حاج صفی 
دو کاپیتان دیگر تیم ملی راهی تراکتور شدند و بک 
تیم قدرتمند را در تبریز ســاختند و توانستند یک 
قهرمانی در جام حذفی برای این تیم به یادگار بگذارند. 
او البته پس از آن به الشحانیه رفت و در ابتدای فصل 
گذشته با درخواست جواد نکونام به فولاد آمد. دژاگه 
که برای کمک به قرمزهای اهوازی آمده بود در همان 
اولین نمایشــش و در دقیقه 90+6 با پروازی دیدنی 
توانست گل برتری تیم نکونام را مقابل تراکتور بزند 
و سه امتیاز مهم را به اهوازی ها هدیه دهد، گلی که 
البته برای او با توجه به حضور سه ساله اش در تبریز 

بسیار تلخ بود.
دژاگه و فولاد شــرایط به نظر مثبتی داشتند اما به 
یکباره و در آخرین روزهای نقل و انتقالات اما جواد 
نکونام تصمیم گرفت نام او را در لیست خروجی قرار 
بدهد و همین باعث شــروع اختلافات بین دو رفیق 
قدیمی شد، او البته در پایان در اهواز ماند و در لیگ 
قهرمانان آسیا نیز یکی از عوامل اصلی صعود فولاد 
به مرحله نیمه نهایی بود.در لیگ قهرمانان آسیا هم 
دژاگه در دیدار با الهلال و با تصمیم حمیدرضا رجبی 
در ترکیب قرار گرفت اما در دقیقه 71 تعویض شد و به 
تعویضش واکنش تندی داشت و نمی خواست زمین 
را به این زودی ترک کند و به این شکل همکاری او با 

کادر معروف فولاد پایان تلخی داشت.
پیج باشگاه فولاد تا همین چند روز پیچ اشکان دژاگه 

را فالو داشت، با آنفالو کردن او تصمیم مدیران این تیم 
برای تمام شدن این انتقال را اعلام کرد.

با حضور منصوریان، دژاگه دوباره ستاره فولاد شد و 
در بازی های پایانی نمایش خوبی داشت اما در ابتدای 
فصل و علی رغم مصاحبــه منصوریان، صحبت ها و 
مذاکرات برای حضور او جواب نداد تا این ستاره سابق 
که به سایر پیشنهاداتش )که البته از تیم های پایین 
جدولی بودند(جواب منفی داده بود تا به اهواز برگردد، 
خانه نشین شود. عملکرد فولاد در چهار هفته ابتدایی 
و نبود هافبک نفوذی باتجربــه، ارزش های دژاگه و 
ستاره های فصل قبل این تیم را بیش از پیش نشان 

می دهد.
این هافبک 37 ســاله اما قصد خداحافظی ندارد و 
تمریناتش را در برلین دنبال می کند تا به زودی بتواند 
به فوتبال ایران بازگردد، او قصد دارد ثابت کند دود 
همچنان از کنده بلند می شود،اگرچه او به طرز عجیبی 
در فوتبال ایران فعلا هیچ مشتری خاصی ندارد و شاید 
سرنوشتش مثل مسعود شجاعی یک وداع تلخ و بی و 

سروصدا باشد.
چیزی که در اندازه و در خور این فوق ستاره فوتبال 

ایران نیست. 
منبع: ورزش سه

ستاره فوتبال ایران بدون مشتری ماند
در آستانه یک وداع بی سروصدا

علی کریمی برای بازگشت آماده شد
خبر ورزشی: هافبک ایرانی کایسری اسپور 
در بازگشت به فهرست تیم ملی امیدوار به انجام 

مسابقه مقابل آنگولا است.
 امیر قلعه نویی در فهرست جدید تیم ملی 
ایران در اردوی شهریورماه نام برخی بازیکنان 
را دوباره پس از مدت ها قرار داد که یکی از آنها 
علی کریمی بود؛ بازیکنی که پس از جام جهانی 

2022 فرصت ملی پوش شدن را بنابر دلایل 
مختلف نداشت و این بار در لیست 24 نفره 
قرار گرفت. هافبک سابق استقلال که دومین 
سال حضورش در سوپر لیگ ترکیه را پشت سر 
می گذارد، با عملکرد موثرش در دیدارهای این 
فصل به تیم ملی دعوت شد ولی در نخستین 
مسابقه تدارکاتی مقابل بلغارستان فرصت بازی 

پیدا نکرد و تا پایان نیمکت نشین بود.
علی کریمی که در چهار هفته ابتدایی فصل 
جدید سوپر لیگ ترکیه مقابل گالاتاسرای، 
استانبول اسپور، سامسون اسپور و آنتالیا اسپور 
حضور ثابت و موثر در ترکیب کایسری اسپور 
داشته، در تمرینات گذشته تیم ملی هم با 
روحیه بالایی کار کرده و امیدوار است در مسابقه 

دوستانه امروز برابر آنگولا استفاده شود.
کریمی در نخستین بازی تیم ملی فوتبال ایران 
در جام جهانی 2022 مقابل انگلیس در ترکیب 
ابتدایی حضور داشت و یک نیمه در زمین بود، 
اما در دو مسابقه بعدی برابر ولز و آمریکا به عنوان 
یار جانشین به زمین رفت ولی از آن زمان به 
بعد دیگر برای تیم ملی به عنوان بازیکن ثابت 
یا ذخیره استفاده نشده بود که در تمرینات 
سعی داشته خود را به قلعه نویی نشان بدهد 

و به ترکیب تیم ملی برای دیدار با آنگولا برسد.

ادای احترام وزنه بردار طلایی کشورمان به پرچم ایران
ایسنا: عملکرد وزنه بردار کشورمان در مسابقات 
قهرمانی وزنه برداری آسیا، تحسین حاضران در 

سالن وزنه برداری شهر ریاض را درپی داشت.
در ادامه رقابت های وزنه برداری مردان قهرمانی 
جهان 2023 به میزبانــی ریاض، میرمصطفی 
جوادی وزنه بردار وزن 89 کیلوگرم روی تخته 
رفت و در گروه A مسابقات توانست در حرکت 
دو ضرب در اولین حرکت دو ضرب وزنه 207 را 
با موفقیت بالای سر ببرد. وی در دومین حرکت 
وزنه 212 را بالای سر برد و موفق به مهار آن شد 
و در سومین حرکت دو ضرب وزنه 215 کیلوگرم 

را با موفقیت بالای سر برد.

به این ترتیب میرمصطفی جــوادی طلای دو 
ضرب و مجمــوع را از آن خود کــرد. همچنین 
جوادی 17 کیلوگرم نسبت به رکورد قبلی خود 
ارتقا داشت. وزنه بردار کشورمان پس از قهرمانی 
با هم خوانی سرود جمهوری اسلامی ایران و ادای 
احترام به پرچم کشورمان نام ایران را در سالن 
برگزاری مسابقات طنین انداز کرد که تحسین 

حاضران را درپی داشت.
میرمصطفی جوادی یکی از جوانان جویای نام 
ایران در رشــته وزنه برداری اســت و امیدهای 
زیادی به درخشش بیشتر او در مسابقات جهانی 

پیش روی کشورمان وجود دارد.


